Brasilia 29 de julho de 2024

DECLARAÇÃO ANEXO V

TERMO DE CADASTRO E RESPONSABILIDADE Visando atender ao disposto no item 7.5.2 do Edital
do Pregão Eletrônico nº 90036/2024, A Empresa C DO VALE LOPES, com sede (Qd 07, CNJ E, Lote
06, Sala 01, Paranoá, Brasília, CEP:  71.570-705), inscrita no CNPJ sob o nº. 28.521.211/0001-99,
por intermédio de seu representante legal o (a) Sr. (a) Carolina do Vale Lopes, portador (a) da
Carteira de Identidade nº2544648 e do CPF 02046138171, DECLARA, forneço os dados abaixo para
a criação de login e senha no Sistema de Processo Administrativo Virtual e Ouvidoria – PROAD-OUV:

• CPF:020461338141

• E-mail individual do representante da empresa: carolvalelopes@outlook.com

• Telefone de contato: 61 981416154

• Endereço (com o CEP): QUADRA 07 CNJ E LOTE 06 APTO 01 - 71.573-402

Declaro, para os devidos fins, que tenho ciência que o login e senha a serem criados pela Secretaria de
Licitações e Contratos do TRT18 serão enviados diretamente para o e-mail informado acima, bem
como sou responsável pelo uso e guarda da senha fornecida. Declaro, por fim, responsabilizar-me pelo
uso adequado das informações e documentos que terei acesso pelo Sistema.

		2024-07-30T15:52:28-0300
	C DO VALE LOPES:28521211000199